宁海县2020年度第一批宁波市家庭屋顶光伏发电项目拟补助项目名单公示
链接：www.china-nengyuan.com/news/161250.html
来源：宁海县发改局

宁海县2020年度第一批宁波市家庭屋顶光伏发电项目拟补助项目名单公示

宁发改能源〔2020〕15号

 为加快推进家庭屋顶光伏工程，规范宁波市家庭屋顶光伏补贴专项资金的使用和管理，根据《宁波市发改委、市财
政局关于印发宁波市家庭屋顶光伏补贴专项资金管理暂行办法的通知》（甬发改能源〔2018〕36号）、《关于组织申
报2020年度第一批宁波市家庭屋顶光伏补贴专项资金补助的通知》（宁发改能源〔2020〕13号）等文件要求，经财政
、供电等有关部门审核、认定，对宁海县2020年度第一批宁波市家庭屋顶光伏发电项目拟补助资金项目予以公示（详
见附件），公示期为7个工作日，即自2020年8月13日-8月22日。对公式名单有异议的，请于公示期内以实名、书面形
式向宁海县发展和改革局反映，单位反映问题请加盖公章并注明联系方式，个人反映问题请署实名并提供联系方式。
凡匿名提出异议的，将不予受理。

 特此公告。

 联系人：蔡建坡，联系电话：65106622；传真：59976563

 附件：宁海县2020年度第一批宁波市家庭屋顶光伏补贴项目表

宁海县发展和改革局
2020年8月13日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/161250.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2020/09/202009071408_21235800.gif
http://www.china-nengyuan.com/news/161250.html
http://www.tcpdf.org